

TOIMINTASUUNNITELMA 2022 Suomen Friisiläishevosityhdistys ry

Valmennukset ja koulutusviikonloput

SFHY pyrkii järjestämään, mikäli jäsenistön keskuudesta löytyy riittävästi sitoutunutta halukkuutta, rodulle suunnattua valmennusta ja koulutusta.

Ratsastuskilpailut

SFHY järjestää tai on mukana järjestelyissä vuotuisessa friisiläisen hevosrodun kouluratsastuksen mestaruuskilpailussa 2022. Mestaruuskilpailu voidaan järjestää joko yksittäisenä kilpailuna tai jonkin muun tapahtuman yhteydessä.

Näyttelytoiminta

Vuonna 2021 piti olla vuorossa yksi yhdistyksen merkittävimmistä tapahtumista eli friisiläisen hevosrodun emokantakirjan alainen kantakirjanäyttely (Keuring). Kantakirjanäyttelyn yhteydessä oli tarkoitus järjestää myös IBOP- eli soveltuvuustestit. Soveltuvuustestissä hevonen esitetään tietyn ohjelman mukaisesti tuomareille ratsain tai ajaen.

Lähellä yhdessä emokantakirjan (KFPS) sovittua ajankohtaa sai SFHY heiltä ilmoituksen, että Covid-pandemiasta johtuen he ovat muuttaneet keuring-tuomareiden matkustusohjeistusta ja tämän perusteella tuomarit eivät voi saapua Suomen näyttelyyn. Tämä aiheutti automaattisesti vuodelle 2021 suunnitellun näyttelyn peruuntumisen.

SFHY on lähettänyt jäsenistölleen kyselyn näyttelyn järjestämisestä vuonna 2022 ja keskustelu on avattu myös KFPS:n toimesta.

Yksityiskohtien tarkennettua SFHY:n hallitus, jolle perinteisesti virallisen kantakirjanäyttelyn koordinointi kuuluu, käy keskustelua KFPS:n kanssa näyttelyn järjestämisestä vuodelle 2022.

Yleistä

Hevosmessut

- SFHY seuraa messujen tilannetta ja tapahtuman kehittymistä vuonna 2022 ja pyrkii olemaan mukana tavalla, joka soveltuu yhdistyksen taloudelliseen tilanteeseen.

Sosiaalinen media

- SFHY pyrkii tehostamaan ja parantamaan näkyvyyttään sosiaalisessa mediassa. Vuonna 2020 perustettua Instagram-tiliä tulee kehittää edelleen.

SFHY:n tavoitteena on edelleen kasvattaa jäsenmäärää ja FPS-rekisteröityjen friisiläishevosten määrää yhdistyksen rekisterissä vuonna 2022 sekä jakaa rotutietoutta erilaisissa yhteyksissä. Jaettavan rotutietouden tulee noudattaa emokantakirjan jalostusohjeita terveen ja puhtaan friisiläisen hevosrodun edistämiseksi maassamme siten, kun se emokantakirjan puolella on määritelty.

SFHY tiedottaa jäseniään tulevista tapahtumista yhdistyksen internet-sivuilla osoitteessa www.friisilainen.fi sekä SFHY:n Facebook- sivulla.

Kokemäki 08.12.2021